
Hlasování per rollam ke stanovisku Rostlinolékařské rady k předloženým žádostem na 

aktivity k financování pro rok 2023 z rozpočtu Národního akčního plánu k bezpečnému 

používání pesticidů (NAP). 

 

Podklad pro hlasování RR per rollam 

Ke každé aktivitě připojte výrok: 

Výrok: ANO - souhlas se stanoviskem  

Výrok: NE – nesouhlas se stanoviskem  

Výrok: Zdržel se hlasování 

 

Hlasování se zúčastnilo 9 členů RR. 

 

APR Šmirous: kmín, len   

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.   

9x ANO 

 

ČSR Harašta: postřikovače 

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.   

9x ANO 

 

ČZU Kazda: choroby a plevele v zelenině  

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.   

8x ANO 

1x zdržel se (je řešitelem aktivity) 

 

VÚRV Holý: škůdci zeleniny   

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.   

9x ANO 

 

VÚRV Kocourek: rezistence š. o. k pesticidům 

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.   

8x ANO 

1x zdržel se (je řešitelem aktivity) 

 

VÚRV Skuhrovec: invazní škůdci  

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.  

9x ANO 

 

            ZTV Nedělník: herbicidy v pícninách, škůdci ředkve  

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023.   

9x ANO 

 

AV ČR Doležal: lýkožrout smrkový  

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023 při zohlednění připomínek posuzovatelů. 

9x ANO 

  

SZÚ Trávničková: publikace osobní ochranné prostředky 

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023 při zohlednění připomínek posuzovatele a po 

zvážení potřebnosti výsledku v navrhované podobě pro uživatele.   

7x ANO 



1x Ne 

1x zdržel se 

 

 

VÚRV Fraňková: rezistence myši k rodenticidům  

RR doporučuje tuto aktivitu k řešení v roce 2023 při zohlednění připomínky posuzovatele a 

připomínky člena RR uvedené níže.   

9x ANO 

 

15. 3. 2023 

 

 

                             předkládá prof. F. Kocourek 

                           předseda Rostlinolékařské rady 

 

 

Za MZe potvrzuje schválení podpory výše uvedených aktivit Ing. Václav Pálka, Ph.D. (v z.). 

 


